
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 999 del 29/07/2021
27/07/2021

Spese - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2021 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2022 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (d)

 1.140,00

 1.140,00

 1.140,00

 1.500,00

 0,00

 0,00

 400,00

 1.710,00

 1.710,00

 1.710,00

 430,00

 5.000,00

 3.500,00

 500,00

 1.140,00

 1.140,00

 1.140,00

 1.500,00

 0,00

 0,00

 400,00

 1.140,00

 1.140,00

 1.140,00

 1.500,00

 0,00

 0,00

 400,00

GIUNTA COMUNALE

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.266.000 BONUS BEBE'

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TOTALE - GIUNTA COMUNALE

RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.112.000 PREMIO I.N.A.I.L.

CAP.380.000 PARTECIPAZIONE TRASPORTO 
TURISTICO BUS NAVETTA

CAP.525.000 RIMBORSO SPESE GESTIONE 
ASSOCIATA SERVIZIO TECNICO (NON 
RICORRENTE)

CAP.530.000 SPESE PER IL SERVIZIO 
ELETTORALE

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 1.140,00

 1.140,00

 1.140,00

 1.500,00

 0,00

 0,00

 400,00

Codice

S 01.00.00.00

S 01.01.00.00

S 01.01.00.00

S 01.01.00.00

S 01.00.00.00

S 02.00.00.00

S 02.01.00.00

S 02.01.00.00

S 02.01.00.00

S 02.01.00.00

S 02.01.00.00

2023 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (f)

 1.140,00

 1.140,00

 1.140,00

 1.500,00

 0,00

 0,00

 400,00

 1.140,00

 1.140,00

 1.140,00

 1.500,00

 4.000,00

 0,00

 400,00

 570,00

 570,00

 570,00

-1.070,00

 1.000,00

 3.500,00

 100,00

 1.140,00

 1.140,00

 1.140,00

 1.500,00

 0,00

 0,00

 400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.140,00

 1.140,00

 1.140,00

 1.500,00

 0,00

 0,00

 400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

ALLEGATO E)



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 999 del 29/07/2021
27/07/2021

Spese - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2021 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2022 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (d)

 0,00

 1.900,00

 1.900,00

 6.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 900,00

 4.844,38

 14.274,38

 14.274,38

 146.000,00

 146.000,00

 146.000,00

 1.300,00

 0,00

 1.900,00

 1.900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 900,00

 0,00

 1.900,00

 1.900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 900,00

CAP.532.000 TRASFERIMENTO ALLA COMUNITA' 
DELLE GIUDICARIE PER QUOTA TARI ART. 106 
D.MEF 212942 DD. 03.11.2020 (NON RICORRENTE)

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TOTALE - RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

CAP.3705.000 ACQUISTO E MANUTENZIONE MEZZI
E  ATTREZZATURE CANTIERE COMUNALE

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TOTALE - RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

SEGRETARIO COMUNALE

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.170.000 ASSEGNO NUCLEO FAMILIARE 
SERVIZIO VIABILITA'

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 0,00

 1.900,00

 1.900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 900,00

Codice

S 02.01.00.00

S 02.01.00.00

S 02.00.00.00

S 04.00.00.00

S 04.02.00.00

S 04.02.00.00

S 04.02.00.00

S 04.00.00.00

S 06.00.00.00

S 06.01.00.00

S 06.01.00.00

2023 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (f)

 0,00

 1.900,00

 1.900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 900,00

 0,00

 5.900,00

 5.900,00

 16.000,00

 16.000,00

 16.000,00

 900,00

 4.844,38

 8.374,38

 8.374,38

 130.000,00

 130.000,00

 130.000,00

 400,00

 0,00

 1.900,00

 1.900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.900,00

 1.900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 999 del 29/07/2021
27/07/2021

Spese - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2021 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2022 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (d)

 0,00

 900,00

 900,00

 9.940,00

 4.000,00

 5.300,00

 5.300,00

 167.284,38

 0,00

 900,00

 900,00

 3.940,00

 0,00

 900,00

 900,00

 3.940,00

CAP.354.000 INCARICHI PROFESSIONALI (NON 
RICORRENTE)

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TOTALE - SEGRETARIO COMUNALE

TOTALE SPESE

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 0,00

 900,00

 900,00

 3.940,00

Codice

S 06.01.00.00

S 06.01.00.00

S 06.00.00.00

S 00.00.00.00

2023 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (f)

 0,00

 900,00

 900,00

 3.940,00

 0,00

 900,00

 900,00

 23.940,00

 4.000,00

 4.400,00

 4.400,00

 143.344,38

 0,00

 900,00

 900,00

 3.940,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 900,00

 900,00

 3.940,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Allegato E) alla deliberazione della Giunta comunale n. 060 di data 29/07/2021

                      IL SEGRETARIO COMUNALE
                                dott.ssa Elsa Masè


