

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

ALLEGATO E)

Pag. 1

Delibera 00-999 del 29/07/2021

27/07/2021

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2021 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2022 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2023 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (f)
S 01.00.00.00	GIUNTA COMUNALE						
S 01.01.00.00	TITOLO 1 - Spese correnti						
S 01.01.00.00	CAP.266.000 BONUS BEBE'	1.140,00 1.140,00 570,00	1.710,00	1.140,00 1.140,00 0,00	1.140,00	1.140,00 1.140,00 0,00	1.140,00
S 01.01.00.00	Total TITOLO 1 - Spese correnti	1.140,00 1.140,00 570,00	1.710,00	1.140,00 1.140,00 0,00	1.140,00	1.140,00 1.140,00 0,00	1.140,00
S 01.00.00.00	TOTALE - GIUNTA COMUNALE	1.140,00 1.140,00 570,00	1.710,00	1.140,00 1.140,00 0,00	1.140,00	1.140,00 1.140,00 0,00	1.140,00
S 02.00.00.00	RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO						
S 02.01.00.00	TITOLO 1 - Spese correnti						
S 02.01.00.00	CAP.112.000 PREMIO I.N.A.I.L.	1.500,00 1.500,00 -1.070,00	430,00	1.500,00 1.500,00 0,00	1.500,00	1.500,00 1.500,00 0,00	1.500,00
S 02.01.00.00	CAP.380.000 PARTECIPAZIONE TRASPORTO TURISTICO BUS NAVETTA	0,00 4.000,00 1.000,00	5.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 02.01.00.00	CAP.525.000 RIMBORSO SPESE GESTIONE ASSOCIATA SERVIZIO TECNICO (NON RICORRENTE)	0,00 0,00 3.500,00	3.500,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 02.01.00.00	CAP.530.000 SPESE PER IL SERVIZIO ELETTORALE	400,00 400,00 100,00	500,00	400,00 400,00 0,00	400,00	400,00 400,00 0,00	400,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Pag. 2

Delibera 00-000 del 29/07/2021

27/07/2021

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2021 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2022 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2023 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (f)
S 02.01.00.00	CAP.532.000 TRASFERIMENTO ALLA COMUNITA' DELLE GIUDICARIE PER QUOTA TARI ART. 106 D.MEF 212942 DD. 03.11.2020 (NON RICORRENTE)	0,00 0,00 4.844,38	4.844,38	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 02.01.00.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	1.900,00 5.900,00 8.374,38	14.274,38	1.900,00 1.900,00 0,00	1.900,00	1.900,00 1.900,00 0,00	1.900,00
S 02.00.00.00	TOTALE - RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO	1.900,00 5.900,00 8.374,38	14.274,38	1.900,00 1.900,00 0,00	1.900,00	1.900,00 1.900,00 0,00	1.900,00
S 04.00.00.00	RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO						
S 04.02.00.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale						
S 04.02.00.00	CAP.3705.000 ACQUISTO E MANUTENZIONE MEZZI E ATTREZZATURE CANTIERE COMUNALE	6.000,00 16.000,00 130.000,00	146.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 04.02.00.00	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	6.000,00 16.000,00 130.000,00	146.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 04.00.00.00	TOTALE - RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO	6.000,00 16.000,00 130.000,00	146.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 06.00.00.00	SEGRETARIO COMUNALE						
S 06.01.00.00	TITOLO 1 - Spese correnti						
S 06.01.00.00	CAP.170.000 ASSEGNO NUCLEO FAMILIARE SERVIZIO VIABILITA'	900,00 900,00 400,00	1.300,00	900,00 900,00 0,00	900,00	900,00 900,00 0,00	900,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Pag. 3

Delibera ~~CC-999~~ del 29/07/2021

27/07/2021

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2021 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2022 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2023 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (f)
S 06.01.00.00	CAP.354.000 INCARICHI PROFESSIONALI (NON RICORRENTE)	0,00 0,00 4.000,00	4.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 06.01.00.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	900,00 900,00 4.400,00	5.300,00	900,00 900,00 0,00	900,00 900,00 900,00	900,00 900,00 0,00	900,00 900,00 900,00
S 06.00.00.00	TOTALE - SEGRETARIO COMUNALE	900,00 900,00 4.400,00	5.300,00	900,00 900,00 0,00	900,00 900,00 900,00	900,00 900,00 0,00	900,00 900,00 900,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESE	9.940,00 23.940,00 143.344,38	167.284,38	3.940,00 3.940,00 0,00	3.940,00 3.940,00 3.940,00	3.940,00 3.940,00 0,00	3.940,00 3.940,00 3.940,00

Allegato E) alla deliberazione della Giunta comunale n. 060 di data 29/07/2021

IL SEGRETARIO COMUNALE
dott.ssa Elsa Masè